
平成 27 年 3 月６日 

皆様へ 

学校法人大阪学芸 

理事長 岡本 利雄 

大阪学芸中等教育学校 

校 長 大植 佳彦 

 

大阪学芸高校附属中学校設立に関して 

 

 早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、平成 28年度より大阪学芸高等学校に附属中学校を設

立いたします。大阪学芸高校の様々なコースへの進学を主目的としたもので、３年間

の学業に励むこととなります。 

 一方の大阪学芸中等教育学校は、従来通り６年一貫教育でより一層大学進学に向け

ての独自の取組を進めてまいります。 

 両校が切磋琢磨し、学園の発展につながっていくよう願っております。 

 なにとぞ趣旨をご理解いただきますようお願い申し上げます。 


